от 03.07.2020г. № 323

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПЛАНОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ОТ 24.02.2015Г. №30
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 16.12.2019 № 440-ФЗ «О внесении изменений в статьи 11 и 12 Федерального закона «Об экологической экспертизе» и статью 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Главы Мамонского муниципального образования от 23.03.2012г. № 53 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Мамонского муниципального образования»; статьями 33, 37, 47, 50 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые к настоящему постановлению изменения, которые вносятся в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Мамонского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Мамонского муниципального образования от 24.02.2015г. №30.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамонского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте www.mamonskoe-mo.ru

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Мамонского муниципального образования.

И. о. главы Мамонского
муниципального образования
Ж. А. Бурцева

Утверждены Постановлением Администрации Мамонского МО

от 03.07.2020г.№ 323р
ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории Мамонского муниципального образования»

1. Пункт 27 главы 27 изложить в следующей редакции:

«27. Срок предоставления муниципальной услуги составляет четырнадцать рабочих дней со дня регистрации заявления.»
2. Пункт 73 главы 20 дополнить абзацем следующего содержания:
«Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может быть направлено в орган местного самоуправления в форме электронного документа, подписанного электронной подписью»
3. Главу 20 дополнить пунктом 73.1 следующего содержания:
«73.1 Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.»